واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان
سفارش می پذیرد

دو شنبه 30 اردیبهشت 1398، 14 رمضان 1440، 20 می 2019، شماره 20103 ، سال هفتادم.

امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
لا خَیرَ فی عَزمٍ بلا حَزمٍ.

در تصمیمی که با دور اندیشی همراه نباشد خیری نیست.